修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

维修或保养项目 数量 单位 车牌号码 维修金额（元）

警报器故障需要更换主机 1  批  桂E0196警 499.50

加速异响故障排查、空调不冷故障 1  批  虎式装甲车 8515.48

检查空调有时无冷故障 1  批  桂E20733 1873.62

检查起步发抖故障更换变速箱阀 1 批 桂E26219 2791.60

合同总价：（大写）壹万叁仟陆佰捌拾元贰角（小写）13680.20

二、付款方式

付款方式： 转账 

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市公安局  

2025 年   月   日

乙方（章）  北海市益众汽车服务有限公司 

2025 年 04  月  23 日

通讯地址：  通讯地址： 广西壮族自治区北海市北海大道东猛鸡特村路口 

法定代表人：  
法定代表人： 庞志锋 

委托代理人：  委托代理人： 郑雪云 

电话：  电话： 13317797111 

开户银行：  开户银行： 中国建设银行股份有限公司北海湖南路支行